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Bernd Bosan Dörrebrunnen 20 74731 Walldürn 06282/927780 bernd-bosan@t-online.de        

Jochen Camarena Im Klingenfeld 10 74838 Limbach 06287/929502 buero@camarena.de       

Roland Edelmann Am Sandrain 15 74862 Binau 06263/1369 roedelmann@t-online.de      

Markus Frey Breitenbronnerstraße 4 74869 Schwarzach 06262/3435 markus-frey@gmx.de     

Timo Hinninger Konrad Adenauer Straße 15 74847 Obrigheim 06261/670383 hinninger@online.de      

Sandro Hochstuhl Mosbacherstrasse 29 74858 Aglasterhausen 06262/95188 peter.gramlich@gmx.net   

Benjamin Hoffmann Wiesenweg 1 74834 Elztal 0152/33696590 bhoffmann@partslife.de      

Martin Huber Am Markt 1 74869 Schwarzach 06262/926270 info@huber-architektur.net      

Harald Kausch Grünkernstr. 9 74731 Walldürn 06285/355 harald.kausch@t-online.de    

Jürgen Konrad Nüstenbacher Straße 7 74821 Mosbach 06261/899646 j.konrad@mueller-konrad.de  

Eckhard Leitlein Erlenweg 6 74855 Haßmersheim 06266/95294 energieberatung@leitlein.de     

Thomas Müller Hauptstr. 68 74858 Aglasterhausen 06262/3831 info@atm-mueller.de     

Jeanette Müller Bgm.-Knühl-Str. 32 74722 Buchen 06281/97220 ebbj.mueller@t-online.de       

Steffen Plank Am Berg 11 74740 Adelsheim 06291/6688962 info@egep.de      

Tobias Schaum Eisenbusch 1 69437 Neckargerach 15231969107 schato@me.com   

Josef Scheurich Rote Au 7 74736 Hardheim 06283/21051 mail@jscheurich.de

Stefan Schrader Forststraße 10 74821 Mosbach 0177/2779771 dipl.-ing.schrader@web.de     

Arnulf Süß Wasseräckerweg 14 74858 Aglasterhausen 06262/92140 schreinerei.suess@t-online.de      

Andre Wieder Schlehenweg 74821 Mosbach 01733450219 wieder.energieberatung@gmail.com      

* in alphabetischer Reihenfolge, ohne jegliche Wertung Legende: WG= Wohngebäude iSFP= individueller Sanierungsfahrplan
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